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er gift med en dansk Kvinde, hans Ægteskab er

barnløst, han anbefales af Slagelse Byraad.

44. Mellentin, Johann Heinrich
Ehristi an, Tømrer i Aarhus, født 1826 iMarlow
i Storhertugdømmet Mecklenburg-Schwerin, kom i
1856 til Danmark og tog efter en kort Tid at

have arbeidet i Sorø til Aarhus, hvor han der-

efter uafbrudt har havt Ophold og ernæret fig-
dels som Tømrer og Snedker dels, nemlig i
Tiden fra 1861 til 1868, som Værtshusholder.
Han er gift med en dansk Kvinde, hans Ægteskab
er barnløst, han er Eier af tvende Eiendomme i

Aarhus, er det danske Sprog mægtig og anbefa-
les af Aarhus Byraad.

45. Menge, Theodor Ludwig Chri-
stian, Murmester i Ringkjøbing, født 1834 i
Goslar i Kongeriget Preussen, kom i 1857 til
Danmark og arbeidede som Murer først i Holste-
bro og derefter i Ringkjøbing, i« hvilken Kjøbstad
han i 1862 løfte Borgerskab som Murmester og
senere har opholdt sig. Han er gift med en

dansk Kvinde, hans tvende Børn nyde dansk Op-
dragelse og Undervisning, han eier en Eiendom
i Ringkjobing er det danske Sprog mægtig og
anbefales af Kjøbstadens Byraad.

46. Meyer, Johann Heinrich Chri-
stian, Bagermester i Svendborg, født 1821 i

Bostzam i Kongeriget Preussen, kom i 1847 til
Danmark og tog Ophold iKolding, hvor han ar-

beidede først som Bagersvend og fra 1854 som
Hvedebrodsbager; i 18515 flyttede han til Svend-
borg, hvor han derefter har opholdt sig
og løst Borgerskab som Bagermester. Han er

gift med en dansk Kvinde, med hvem han har 3

Børn, der nu ere voxne, men have nydt dansk
Undervisningz han er det danske Sprog mægtig,
eier en Gaard i Svendborg, og anbefales af
denne Kjøbstads Byraad.

47. Mener, Joseph Heinrich Wil-

helm, Gaardeier paa Eskebjerg Mark i Bregninge
Sogn rinder Holbæk Amt, født 1829 i Hildesheim
i Kongeriget Preussem kom i 1857 til Danmark,
og arbeidede som Murer i Kallundborgz efter et

Besøg i sin Hjemstavn i 1858 kom han atter til

Kallundborg, hvor han arbeidede en kort Tid; der-

efter har han havt Arbeide forskjellige Steder paa
Landet for en Murmester i Kjøbenhavn, indtil han
i« 1871 bosatte sig i Bregninge Sogn, hvor han
ved Ægteskab med en derboende Gaardmandsenke

erhvervede den ham nu tilhørende Eiendom. Han
er det danske Sprog mægtig og anbefales af Bæg-
ninge-Bjergsted Sogneraad. «

48. Monsrud, Peder Arnesen, Smed
i Randers, født 1834 i Grue Sogn i Kongeriget
Norge, kom i 1855 til Danmark og tog Ophold

i Viborg, hvor han lærte Smedeprofessionenz han
arbeidede derefter som Smedesvend i Randers,
hvor han i Foraaret 1861 fik Ansættelse ved den
derværende Jernbanevogn-Fabrik, ved hvilken han
endnu er ansat. Han har tvende Gange været

gift, hans nulevende Hustru er dansk, han har as
disse Ægteskaber 4 Børn; han anbefales af Ran-
ders Byraad.

49. Nilsson, Bengt, Hjulmand i Gjed-
ved, Tolstrup Sogn under Aarhus Amt, født 1834

i Kongeriget Sverrig, kom i 1856 til Danmark
og tog Tjeneste i Tolstrup Sogn; efter et Ophold
i Oftbirk Sogn, hvor han lærte Hjulmandshaand-
værket, bosatte han sig i 1858'atter ik Tolstrup
Sogn, hvor han derefter stadig har opho dt sig og
ernæret sig ved sit Haandværk Han er gift med
en dansk Kvinde, hans Ægteskab er barnløst, han
eier et Hus i Gjedved og anbefales af Kattrupk
Ørridslev-Tolstrup Sogneraad..

50. Nøklebye, Johan Pedersen, Skræ-
dermester iKjøbenhavn, født 1829 iHakedals Annex
i Kongeriget Norge, kom i 1852 til Kjøbenhavn,
hvor han har opholdt sig og arbeidet som Svend,
indtil han i Aaret 1866 løfte Borgerskab som
Skræder. Han er gift med en dansk Kvinde og
anbefales af Kjøbenhavns samlede Magistrat.

51. Oemick, Peter Heinerich, Mureri
Kjøbenhavn, sødt 1822 iHohenfelde iStorhertug-
dømmet Mecklenburg - Schwerin, kom i 1847 til
Kjøbenhavn, hvor han derefter stadig har opholdt
sig og i 1862 løst Borgerskab som Murer. Han
er gift med en dansk Kvinde og har af dette og
et tidligere Ægteskab 4Børn, der nyde eller have
nydt dansk Opdragelse og Undervisningz han er

det danske Sprog mægtig» og anbefales af Kjø-
benhavns samlede Magistrat.

52. Oldschwager, Johann Christian
Ludwig, Kjøbmandißanders, født 1841 iWis-
mar i Storhertugdømmet Meeklenburg - Schwerin,
kom i 1852 til Danmark og tog Ophold i Aar-
hus, hvor han forblev til 1862, da han flyttede
til Randers, hvor han derefter har- været bosid-
dende. Andrageren hars aftjent Værnepligt her i

Landet, han er ugift, er det danske Sprog mægtig
og anbefales as Randers Byraad.

· 53. Olson, Jens, Arbeidsmand i Ka-
strup iLihme Sogn under Randers Amt, født 1838
i Jemshøy Sogn i Kongeriget Sverrig, komi 1856
til Danmark og tog Tjeneste i Hvilsager Sogn
rinder Randers Amt; i dette Sogn og i Nabo-
sognet Øster-Alling tjente han derefter til 1871;
fra dette Aar har han ernæret sig som Arbeids-
mand i Lihme Sogn. Han er gift med en dansk


